
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2015  №39   
 

Об установлении нормы предоставления общей площади жилого помещения, 
предоставляемого детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из 

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей 
 

 
           В соответствии со статьями  99, 109.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
статьей 15 Закона Томской области от 19.08.1999 № 28-ОЗ «О социальной поддержке 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Томской области», абзацами 
1,3 части 3 статьи 3, пунктом 4  Приложения 1 к Закону Томской области от 11.09.2007    
№ 188-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными 
полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся 
без попечения родителей, а также лиц из их числа», на основании статьи 11 Устава 
городского округа Стрежевой, в целях реализации переданных государственных 
полномочий по обеспечению жилыми помещениями 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
         1. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения 
предоставляемого по договору найма специализированного жилого помещения детям-
сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и 
детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми 
помещениями, приобретаемыми за счёт субвенций, на территории Муниципального 
образования городской округ Стрежевой – 33 квадратных метра. 
        2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В. 
 
 
Мэр городского округа                                                                                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

